G.M. INVESTMENTS LK.E.
XPHMATIZTHPIAKH AIAMEZOAABHZH

A®M 800800877 AP.rEMH 141326901000

IZOAOIZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2021

5n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2021 - 31 AEKEMBPIOY 2021)

Ymédeiypya B5 MapaptAiuatog N.4308/14

Meplouciakd oTolxeia
Mayia
Meiov : atrooBeouéva
ATTOPEIWUEVA
AtrofépaTa
ATraitioeig
MpokaTaBoAég kal €00da EIOTIPAKTED
Nortra

2UvoAo svepynTiKoU

KaBapn 8éon kal YIToXpewoeIg
KegpdAaia kar ammroBepatikd
MakpoTrpOBECUEG UTTOXPEWOEIG

BpayutrpdBeaueg UTTOXPEWOEIG

2UvoAo ka@apric 6éong Kal UTTOXPEWTEWV

Tpéxouoa XpAon
2021

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00
31.923,88
0,00
33.965,60

65.889,48

48.221,82
0,00
17.667,66

65.889,48

Tpéxouoa Xpror
2020

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00
23.681,82
0,00
51.895,02

75.576,84

55.984,25
0,00
19.592,59

75.576,84

KATAXZTAZH ANOTEAEZMATQN THZ 31ng AEKEMBPIOY 2021
5n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2021 - 31 AEKEMBPIOY 2021)

KUkAog gpyaoiwv (kaBapadg)
AoIrd aouvribn écoda

MeTtaBoAn amobepdTwy

AYOPEG EPTTOPEUPATWY Kal UAIKWV

Mapoxég oe epyalduevoug

ATTO00BE0EIG EVOWPATWY TTAYiWV KOl GUAWYV

OTOIXEiWV

Noimrd E€oda kai Znpieg
Noirtd Ecoda kai KEpdn

Tékor kal ouvaer kovdUAia (kaBapd TTood0

ATroTeAéopaTa TTPO POPWV

Dopol (popohoyikig Baong)

ATmroteAéopaTa TTEPIOSOU PETA ATTO POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

MOZXOBAKOZ NIKOAAOZ
A®M 073868310

Ymédeiypya B5 Mapaptiuatog N.4308/14

Tpéxouoa XpAon
2021

182.491,82
0,00
0,00
0,00

-48.627,74

0,00
-106.520,71
0,00
174,71

27.168,66
-7.931,09

19.237,57

8 ®deBpouapiou 2022

Tpéxouoga Xpror
2020

208.723,77

0,00

0,00
0,00

-41.703,93

0,00
-115.373,47

800,00
-24,88

52.421,49
-14.106,12

38.315,37

NMA TO AOTIZTHPIO

4S CONSULTING IKE
STAMATOIAQY :TEPANOX
ADM 027734241



G.M.

INVESTMENTS IL.K.E.

AO®OM 800800877

F'EMH 141326901000

NPOZAPTHMA

ZNMEIWOEIG ETTI TWV OIKOVOUIKWY KaTaoTaoewv g 31ng AgkepuBpiou 2021
(Mg Bdon Tig diatageig Tou N. 4308/2014).

Aidragn kol wepiAnwn Tng

Amrdvrnon

-

Emmwvupia (apBp.29 map.3a N.4308/2014)

G.M. INVESTMENTS LK.E.

Nopikdg T0TT0G (apBp.29 TTap.3B )

IAIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPEIA

MNepiodog avagpopds (apbp.29 ap.3y )

01/01/2021-31/12/2021

‘ESpa (apBp.29 Tap.3d )

Imopddwv 3, XaAavdpr ,T.K. 15231

JAnpéaoio Mntpwo (apBp.29 Tap.3¢ )

.E.M.H. Ap.untptou 141326901000

Zuvexigouevn Apaotnpidtnta (apbp.29 map.30T)

H ovrétnTa AsiToupyei pe TNV TTapadoxr TN oUVeXI{OPEVNG
SpaocTnpIdTNTOG

Y6 ekkaBapion (apbp.29 Tap.3C )

H ovrotnTa dev TeAei UTTO ekkaBdpion

Karnyopia ovtétntag (apbp.29 map.3n )

MoAU pikpA ovTéTNTA

©

ZUpQWVIa TWV XPNHAT/KWV KATOOTAOEWY HE TO
N.4308/2014 (apBp.29 Tap.36 )

O1 XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAGTATEIG £XOUV KATAPTIOTEI O€ TTARPN
oup@wVia uE To vopo 4308/14

MNapékkAion ekTTARpwaong diatagng Tap.2 Gpbpou

1 16 (apBp.29 T1ap.6) Agv umrdpyouv
XPNUATOOIKOVOUIKEG SETUEUTEIG-EYYUNTEIG .
1 (apBp.29 T1ap.6) Agv utrdpyxouv
MpokaTaBoAEG Kal TMOTWOEIG O PEAN A.Z.- .
1 AlaxeipioTég(apbp.29 Tap.25) Aev umédpxouv
H ovrétnTa kdvel xprion Tng emAoyng (apdp.16 map.7 N. 4308/2014)
1 XpnuaTooIkovopikéG KataoTdoelg TTou va KaTapTigel ouvoTrTikG looAoyiouéd Tou utrodeiypatog B.5 Tou N.
karapTifovrar  (apBp.29 ap.34 ) 4308/14. ka1 ouvonTikiy Kardotaon AToTeAeOpATWY TOU
utrodeiypartog B.6 Tou N. 4308/14.
TOp@wva pe Ta opi{opEVa TN TTapdypago 8 Tou dpBpou 30 Tou N.
4308/2014 o1 TTOAU PIKPEG OVTOTNTEG TWV Trapaypdewyv 2(a) kai 2(B)
Tou dpBpou1 TToU KATAPTI{OUV GUVOTITIKO IGOAOYIOHOG TOU
MAnpogopieg Trou TrapéxovTal (GpBpo 30, Trapayp. |uTrodeiypatog BS kal CUVOTITIKH KATAOTOOT ATTOTEAEOUATWY TOU
14 . . o .

8, N. 4308/2014) utrodeiyparog B6, propolv T TTPOCAEPTNHA VO TTAPEXOUV TIG
TAnpogopicg Twv Trapaypdewyv 3,6,25 kai 34 Tou dpBpou 29, Xwpig
va £XOUV TNV UTTOXPEWGCT TTAPOXNAS TTANPOPOPIWYV TWV UTTOAOITTWV
Tapaypd@wv Tou dpbpou.

KaraBeBAnuévo Metoxiké KepdAaio 9.000,00 cupw
ATtrofepaTtikd KepdAaia 4.500,00 supw
15]AvaAuon 18iwv KepaAaiwv YmréAortro kepdwv Mpony.Xpno 15.484,25 gupw

YTOAoITro KEPOWV  XPROEWS
Zuvolo

19.237,57 supw
48.221,82 supw

(=]

ATTokTnon I1diwv petoxwy (MAnpogopieg Tou
apBp.16 ap.9 Tou K.N.2190/1920)

a. H etaipeia dev éxel Tpofei oTNV ATTOKTNON SIKWV TNG ETAIPIKWV
MHEPIBIWYV €iTE N iB10 €iTE PE TTPOCWTTO TTOU EVEPYEI OTO OVOHX
Tou,aAAd yia Aoyaplaopé Tng eTaipeiag.

B. H eTaipeia dev gival KATOX0G SIKWV TNG ETAIPIKWV HEPISiWY.

ZNUEIWOEIG

Abriva 8 deBpouapiou 2022

O AIAXEIPIZTHZ FIA TO AOFIZTHPIO

4S CONSULTING IKE

MOZXOBAKOZ NIKOAAOZ ZTAMATOIAOY XTEGANOZ

ADM 073868310 ADM 027734241




