

**G.M. INVESTMENTS I.K.E.**  
 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΣΗ  
**ΑΦΜ 800800877 ΑΡ.ΓΕΜΗ 141326901000**  
**ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021**  
**5η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ( 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2021 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021)**

Υπόδειγμα Β5 Παραρτήματος Ν.4308/14

	<u>Τρέχουσα Χρήση</u> 2021	<u>Τρέχουσα Χρήση</u> 2020
<b>Περιουσιακά στοιχεία</b>		
Πάγια	0,00	0,00
Μείον : αποσβεσμένα	0,00	0,00
απομειωμένα	0,00	0,00
Αποθέματα	0,00	0,00
Απαιτήσεις	31.923,88	23.681,82
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	0,00	0,00
Λοιπά	33.965,60	51.895,02
<b>Σύνολο ενεργητικού</b>	<b>65.889,48</b>	<b>75.576,84</b>
 <b>Καθαρή θέση και Υποχρεώσεις</b>		
Κεφάλαια και αποθεματικά	48.221,82	55.984,25
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	17.667,66	19.592,59
<b>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</b>	<b>65.889,48</b>	<b>75.576,84</b>

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021**  
**5η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ( 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2021 - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021)**

Υπόδειγμα Β5 Παραρτήματος Ν.4308/14

	<u>Τρέχουσα Χρήση</u> 2021	<u>Τρέχουσα Χρήση</u> 2020
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	182.491,82	208.723,77
Λοιπά ασυνήθη έσοδα	0,00	0,00
Μεταβολή αποθεμάτων	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	0,00	0,00
Παροχές σε εργαζόμενους	-48.627,74	-41.703,93
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και άυλων στοιχείων	0,00	0,00
Λοιπά Έξοδα και Ζημίες	-106.520,71	-115.373,47
Λοιπά Έσοδα και Κέρδη	0,00	800,00
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-174,71	-24,88
Αποτελέσματα προ φόρων	27.168,66	52.421,49
Φόροι (φορολογικής βάσης)	-7.931,09	-14.106,12
Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους	19.237,57	38.315,37

Αθήνα 8 Φεβρουαρίου 2022

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
 ΑΦΜ 073868310

ΓΙΑ ΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  
 4S CONSULTING IKE  
 ΣΤΑΜΑΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
 ΑΦΜ 027734241

G.M. INVESTMENTS I.K.E.											
ΑΦΜ 800800877 ΓΕΜΗ 141326901000											
ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ											
Σημειώσεις επί των οικονομικών καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2021 (Με βάση τις διατάξεις του Ν. 4308/2014).											
Διάταξη και περίληψη της	Απάντηση										
1 Επωνυμία (άρθρ.29 παρ.3α Ν.4308/2014)	G.M. INVESTMENTS I.K.E.										
2 Νομικός τύπος (άρθρ.29 παρ.3β )	ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ										
3 Περίοδος αναφοράς (άρθρ.29 παρ.3γ )	01/01/2021-31/12/2021										
4 Έδρα (άρθρ.29 παρ.3δ )	Σποράδων 3, Χαλάνδρι ,Τ.Κ. 15231										
5 Δημόσιο Μητρώο (άρθρ.29 παρ.3ε )	Γ.Ε.Μ.Η. Αρ.μητρώου 141326901000										
6 Συνεχιζόμενη Δραστηριότητα (άρθρ.29 παρ.3στ)	Η οντότητα λειτουργεί με την παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας										
7 Υπό εκκαθάριση (άρθρ.29 παρ.3ζ )	Η οντότητα δεν τελεί υπό εκκαθάριση										
8 Κατηγορία οντότητας (άρθρ.29 παρ.3η )	Πολύ μικρή οντότητα										
9 Συμφωνία των χρηματ/κων καταστάσεων με το Ν.4308/2014 (άρθρ.29 παρ.3θ )	Οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με το νόμο 4308/14										
10 Παρέκκλιση εκπλήρωσης διάταξης παρ.2 άρθρου 16 (άρθρ.29 παρ.6)	Δεν υπάρχουν										
11 Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις-εγγυήσεις (άρθρ.29 παρ.6)	Δεν υπάρχουν										
12 Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη Δ.Σ.- Διαχειριστές(άρθρ.29 παρ.25)	Δεν υπάρχουν										
13 Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις που καταρτίζονται (άρθρ.29 παρ.34 )	Η οντότητα κάνει χρήση της επιλογής (άρθρ.16 παρ.7 Ν. 4308/2014) να καταρτίζει συνοπτικό Ισολογισμό του υποδείγματος Β.5 του Ν. 4308/14, και συνοπτική Κατάσταση Αποτελεσμάτων του υποδείγματος Β.6 του Ν. 4308/14.										
14 Πληροφορίες που παρέχονται (άρθρο 30, παραγρ. 8, Ν. 4308/2014)	Σύμφωνα με τα οριζόμενα στη παράγραφο 8 του άρθρου 30 του Ν. 4308/2014 οι πολύ μικρές οντότητες των παραγράφων 2(α) και 2(β) του άρθρου1 που καταρτίζουν συνοπτικό Ισολογισμό του υποδείγματος Β5 και συνοπτική κατάσταση αποτελεσμάτων του υποδείγματος Β6, μπορούν στο προσάρτημα να παρέχουν τις πληροφορίες των παραγράφων 3,6,25 και 34 του άρθρου 29, χωρίς να έχουν την υποχρέωση παροχής πληροφοριών των υπολοίπων παραγράφων του άρθρου.										
15 Ανάλυση Ιδίων Κεφαλαίων	<table> <tr> <td>Καταβεβλημένο Μετοχικό Κεφάλαιο</td> <td>9.000,00 ευρώ</td> </tr> <tr> <td>Αποθεματικά Κεφάλαια</td> <td>4.500,00 ευρώ</td> </tr> <tr> <td>Υπόλοιπο κερδών Προηγ.Χρήσ</td> <td>15.484,25 ευρώ</td> </tr> <tr> <td>Υπόλοιπο κερδών χρήσεως</td> <td>19.237,57 ευρώ</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο</td> <td>48.221,82 ευρώ</td> </tr> </table>	Καταβεβλημένο Μετοχικό Κεφάλαιο	9.000,00 ευρώ	Αποθεματικά Κεφάλαια	4.500,00 ευρώ	Υπόλοιπο κερδών Προηγ.Χρήσ	15.484,25 ευρώ	Υπόλοιπο κερδών χρήσεως	19.237,57 ευρώ	Σύνολο	48.221,82 ευρώ
Καταβεβλημένο Μετοχικό Κεφάλαιο	9.000,00 ευρώ										
Αποθεματικά Κεφάλαια	4.500,00 ευρώ										
Υπόλοιπο κερδών Προηγ.Χρήσ	15.484,25 ευρώ										
Υπόλοιπο κερδών χρήσεως	19.237,57 ευρώ										
Σύνολο	48.221,82 ευρώ										
16 Απόκτηση Ιδίων μετοχών (Πληροφορίες του άρθρ.16 παρ.9 του Κ.Ν.2190/1920)	α. Η εταιρεία δεν έχει προβεί στην απόκτηση δικών της εταιρικών μεριδίων είτε η ίδια είτε με πρόσωπο που ενεργεί στο όνομα του,αλλά για λογαριασμό της εταιρείας. β. Η εταιρεία δεν είναι κάτοχος δικών της εταιρικών μεριδίων.										
17 Σημειώσεις											
Αθήνα 8 Φεβρουαρίου 2022											
Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ	ΓΙΑ ΤΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ										
ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	4S CONSULTING IKE										
ΑΦΜ 073868310	ΣΤΑΜΑΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ										
	ΑΦΜ 027734241										